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OLAY I 

A’nın kızı, kendisine sürekli şiddet uyguladığı için kocası B’den boşanmıştır. A, bu nedenle B’ye 

öfkelidir. A, bir gün arkadaşı C ile lokantada yemek yiyip alkollü içki içerken, B’ye olan öfkesinden 

söz eder. Bunun üzerine C, B hakkında, “Çoluk çocuğun ihtiyacı var diye benden durmadan borç 

alıp alemlerde harcadı, borcunu da ödemedi. Bu adama mutlaka iyi bir ders vermek lazım” der. 

A’nın “Ne yapmak lazım” diye sorması üzerine C, “Dikkat et! Ölmesin sürünsün!” diyerek belindeki 

tabancayı A’ya verir. A, tabancayı aldıktan sonra oğlu D’ye telefon ederek “Senin aran iyidir, B’yi 

sahildeki çardağa gelmeye ikna et, orada ona gününü göstereceğim” der. Bunun üzerine D, B’yi 

arar ve “Babamla işler daha da kötüye gitmeden sorunları konuşalım” diyerek ikna ettiği B’yi 

evinden alıp sahildeki çardağa getirir. B’nin arabadan inmesinin ardından D,  arabayla çardaktan 

ayrılır. O esnada elindeki tabancayla çardakta bekleyen A, B’nin bacaklarına doğru ateş etmek 

ister. A, sarhoşluğun etkisiyle tabancayı tam olarak nişan alacak şekilde tutamaz ancak B’nin 

bulunduğu yere doğru 2 el ateş eder. B, yerden seken kurşunlardan birinin kendisine isabet 

etmesiyle olay yerinde hayatını kaybeder. 

Soru: B’nin ölümü bakımından olaydaki kişilerin ceza sorumluluğunu değerlendiriniz. 

 

OLAY II 

A ve B babalarının ölümünden sonra miras nedeniyle aralarında anlaşmazlık doğmuş iki kardeştir. 

A, ağabeyi B’nin miras paylaşımı sırasında kendisini kandırdığını, yaşadığı ekonomik güçlüklerin 

tamamından B’nin sorumlu olduğunu düşünmektedir. Diğer yandan A, eşi C’nin “B’nin başına bir 

şey gelmedikçe içim rahat etmeyecek.” şeklindeki ifadelerine sürekli olarak maruz kalmaktadır. 

Mesleği berberlik olan A, C’nin bu baskıları üzerine, düzenli olarak dükkanına sakal tıraşı olmaya 

gelen B’yi tıraş eden çırağı 13 yaşındaki D’ye yüzüne bir çizik atmasını söyler. Ancak  D, daha 

önceki müşterisini tıraş ederken kullandığı jileti değiştirmeksizin B’nin tıraşına başlar ve yanağına 

küçük bir çizik atar. D, kullandığı jileti her müşteride değiştirmesi gerektiğinin farkındır ancak 

ustasının talimatı karşısında, B’ye çok da özen göstermemesi gerektiğini düşünmektedir. Atılan 

çizik D’nin tahmin ettiğinden çok daha derin olur, buna ek olarak daha önce tıraş olmuş müşteride 

bulunan hepatit virüsü de B’ye bulaşır. Yaklaşık üç ay sonra midesi bulanmaya ve sık sık 

kusmaya başlayan B’nin vücudunda kaşıntı, kızarıklık, ateş, baş dönmesi ishal gibi şikayetler baş 

gösterir. Bunun üzerine hastaneye giden B, hepatit virüsü taşıdığını, hastalığın karaciğerini 

önemli ölçüde tahrip ettiğini öğrenir.  

Soru: SORU: A, C ve D’nin ceza sorumluluklarını, suç sistematiğine göre tartışınız.  

 

 

 

 


